@ METAi-Fch

. ? gj , ,.\};

I

tADOWACZ ZAWIESZANY
T466

KATALOG CZESCI
WYDANIE II
SIERPIEN 2019



<5 MiThi-FacH

Informacje zawarte w katalogu czesci sg aktualne na dzien opracowania. Producent zastrzega sobie prawo
wprowadzania w maszynach zmian konstrukcyjnych, w zwigzku z czym niektore wielkosci lub ilustracje moga nie
odpowiada¢ stanowi faktycznemu maszyny dostarczonej uzytkownikowi. Producent zastrzega sobie prawo
dokonywania zmian konstrukcyjnych, nie dokonujgc zmian w niniejszym katalogu czesci.

KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH — EADOWACZ ZAWIESZANY DO NAWOZOW ,BIG BAG” T466 2




<5 MiThi-FacH

Spis tresci

1. ZALOZENIA OGOLNE — tADOWACZ ZAWIESZANY T466 00.00.00.........c0coeiiiiriririiireteitateseeesetesesssesesesssesesessssesess st sesessesasesessesesesessanas 4
2. RAMIE GORNE KPL. T466 071.00.00..........c.ccittititirtitetesitstesesetstesessesesesessesesesessssesesessesesesssesesess et asesess st et esess et et es e s asetess s esesess s esesessesaserenis 6
3. ZESPOL SILOWNIKA WYSUWU T466 03.01.00 .........cueueuiriririririsisisettssetesesesesesesesesssssssssssssasasesesesesesesesesssssssssasasasasasesesesesesssssssssasssasasnas 8
4, ZESPOL SILOWNIKA PODNOSZENIA T466 03.02.00 ........c.cueiiiieriueieteteestetesesesetesesssesessssssesessssasesessssasesessssasesssssesessssssasessssasesessssasesess 10
N 1 I TP OO PP PP PPPPPPT 12

KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH — EADOWACZ ZAWIESZANY DO NAWOZOW ,BIG BAG” T466 3



<5 MiThi-FacH

1. ZALOZENIA OGOLNE — LADOWACZ ZAWIESZANY T466 00.00.00

KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH — tADOWACZ ZAWIESZANY DO NAWOZOW ,BIG BAG” T466 4



Tabela 1.

Nr
1

© 0o N oo o b

10
11

Indeks
T466 01.00.00
T466 02.00.00

T466 03.00.00

T466 00.00.01

T466 04.00.00
T466 00.00.02
T466 00.00.04
T466 00.00.03
T466 00.00.05
T466 00.00.06
T466 00.00.07

Zatozenie ogolne

Nazwa zespotu lub czesci
Rama nosna

Ramie gorne kpl.

Zespot sitownikow
hydraulicznych

Sworzen obrotu ramienia
goérnego

Zesp6t podpory

Sworzen sitownika podnoszenia
Sworzen TUZ dzwigu

Sworzen TUZ rozsiewacza
Uchwyt |

Uchwyt I

Przetyczka

(7

llo

N R R W W R R

O

Nr
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Indeks
T466 00.00.08
POD-ELZ-000470
23P240C
23P2450C
POD-ELZ-000399
POD-ELZ-000582
23PR8
POD-ELZ-000444
POD-ELZ-000611
T466 05.00.01
2376/63

<5 MiThi-FacH

Nazwa zespotu lub czesci
Sworzen sitownika podnoszenia
Sruba M24x80
Podkfadka okragta 24
Podkfadka sprezysta 24
Nakretka samokontrujgca M24
Hak
Zawleczka 8x45
Zawleczka z pierscieniem 4,5
Kofek sprezysty 6x70 DIN 1481
Blacha

Zawleczka 6,3x63

llos¢

[EnN

A R NN DN OO b~ B~ 00 b

KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH — EADOWACZ ZAWIESZANY DO NAWOZOW ,BIG BAG” T466 5



<5 MiThi-FacH

2. RAMIE GORNE KPL. T466 01.00.00

KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH — EADOWACZ ZAWIESZANY DO NAWOZOW ,BIG BAG” T466 6



Tabela 2.

Nr
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Indeks
T466 02.01.00
T466 02.02.00
T466 02.03.00
T466 02.00.02
T466 02.00.03
T466 02.00.07
T466 02.00.04
T466 02.00.05
T466 02.00.06
PM3030DX

Ramie gérne kpl. T466 01.00.00

Nazwa zespotu lub czesci
Ramie gorne - zespot spawany
Ramie wysuwne
Zespot sworznia rolki
Ostona
Sworzen haka
Sworzen sitownika wysuwu B
Sworzen sitownika wysuwu A
Suwak
Slizg
Tuleja slizgowa PM3030DX

llos¢

=

AN R P R B NN R

Nr
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Indeks
PM4530DX
23SM
23S8/200C 8,8
23NS80C
23S6/16 8,80C
23P6SPOC
2376/63
23S8/250C8.8
T466 02.00.01

<5 MiThi-FacH

Nazwa zespotu lub czesci
Tuleja slizgowa PM4530DX
Smarowniczka M6x1,0 prosta
Sruba M8x20
Nakretka M8 samokontr.
Sruba M6x16 8,8
Podktadka sprezysta M6
Zawleczka 6,3x630c
Sruba M8x25 8,8

Rolka toczna

llosé
2
4
12
12

N O N N DN

KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH — EADOWACZ ZAWIESZANY DO NAWOZOW ,BIG BAG” T466 7



<5 MiThi-FacH

3. ZESPOL SILOWNIKA WYSUWU T466 03.01.00

KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH — EADOWACZ ZAWIESZANY DO NAWOZOW ,BIG BAG” T466 8



Tabela 3.

Nr
1
2
3
4
5

6

10
11
12
13
14
15

Indeks
POD-HSL-000089
ZHB10-12
T466 03.00.01
T466 03.00.02
RNRA/2_1/10 L-3700 RNR 1/2”

24S01/2"

24S016/1,5
24KP1/2 18
POD-ELZ-000410
24PZ

24KZ18/18
POD-HPZ-000044-1
24U16
247ZWE13-M18X1,5
247ZWNE13

Zespot sitownika wysuwu T466 03.01.00

Nazwa zespotu lub czesci
Sitownik hydrauliczny
Zawor hamujacy sterowany
Rurka |
Rurka Il

Przewdd hydrauliczny

Hydrauliczna $ruba oczkowa
G1/2"

Hydrauliczna sruba oczkowa
M16x1,5

Przytgczka prosta G1'2"x18x1,5
Nakretka M18x1,5

Pierscien zacinajacy fi 12

Ztgczka kolanowa nakretna
18x1,5/18x1,5

Podktadka PPM 1'2"
Podktadka PPM 16
Wtyczka Euro M18

Nasadka zaworu wtyczki Euro13

llos

N R R R R

N NN D

O

<5 MiThi-FacH

KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH — EADOWACZ ZAWIESZANY DO NAWOZOW ,BIG BAG” T466 9



<5 MiThi-FacH

4. ZESPOL SILOWNIKA PODNOSZENIA T466 03.02.00

15 L/%

KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH — £ADOWACZ ZAWIESZANY DO NAWOZOW ,BIG BAG” T466 10



Tabela 4.

Nr
1
2
3
4
5

6

10
11
12
13
14
15

Indeks
POD-HSL-000090
ZHB10-12
T466 03.00.01
T466 03.00.04
RNRA/2_1/10 L-1500 RNR 1/2”

24S01/2"

24S016/1,5
24KP1/2 18
POD-ELZ-000410
24PZ

24KZ18/18
POD-HPZ-000044-1
24U16
247ZWE13-M18X1,5
247ZWNE13

Zespot sitownika podnoszenia T466 03.02.00

Nazwa zespotu lub czesci
Sitownik hydrauliczny
Zawor hamujacy sterowany
Rurka I
Rurka IV

Przewdd hydrauliczny

Hydrauliczna $ruba oczkowa
G1/2"

Hydrauliczna sruba oczkowa
M16x1,5

Przytgczka prosta G1'2"x18x1,5
Nakretka M18x1,5

Pierscien zacinajacy fi 12

Ztgczka kolanowa nakretna
18x1,5/18x1,5

Podktadka PPM 1'2"
Podktadka PPM 16
Wtyczka Euro M18

Nasadka zaworu wtyczki Euro13

llos

N R R R R

N NN D

O

<5 MiThi-FacH

KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH — £ADOWACZ ZAWIESZANY DO NAWOZOW ,BIG BAG” T466 11



<5 MiThi-FacH

NOTATKI

KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH — £ADOWACZ ZAWIESZANY DO NAWOZOW ,BIG BAG” T466 12



<5 MiThi-FacH

KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH — £ADOWACZ ZAWIESZANY DO NAWOZOW ,BIG BAG” T466 13



<5 MiThi-FacH

KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH — £ADOWACZ ZAWIESZANY DO NAWOZOW ,BIG BAG” T466 14






Metal-Fach Sp. z o.0. stale doskonali swoje wyroby i dostosowuje oferte do potrzeb klientéw, w zwigzku z tym
zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w wyrobach bez powiadamiania. Prosimy wiec przed podjgciem
decyzji o zakupie, o kontakt z autoryzowanym dealerem lub handlowcami Metal-Fach Sp. z 0.0.

Metal-Fach Sp. z o0.0. wyklucza roszczenia zwigzane z danymi i zdjeciami zawartymi w tym katalogu,

przedstawiona oferta nie stanowi oferty w mysl| przepiséw Kodeksu Cywilnego.
Zdjecia nie zawsze przedstawiajg wyposazenie standardowe.

Oryginalne czesci zamienne sg dostepne u autoryzowanych dealeréw na terenie kraju i zagranicy
oraz w sklepie firmowym Metal-Fach.

SERWIS HURTOWNIA CZESCI ZAMIENNYCH

16-100 Sokotka, ul. Kresowa 62 16-100 Sokoétka, ul. Kresowa 62
tel.: +48 85 711 07 80; fax: +48 85 711 07 93

serwis@metalfach.com.pl Sprzedaz Hurtowa:

tel.: +48 85 711 07 80; fax: +48 85 711 07 93
serwis@metalfach.com.p

SPRZEDAZ
. Sprzedaz Indywidualna:
16-100 Sokdtka, ul. Kresowa 62 ‘ S
tel.: +48 85 711 07 78; fax: +48 85 711 07 89 ElrsidCo sl 1/ 80 e e FHLAr=8
serwis@metalfach.com.p

handel@metalfach.com.pl

AKTUALNE INFORMACJE O WYROBACH DOSTEPNE SA NA STRONIE WWW.METALFACH.COM.PL



